1

國立屏東科技大學農學院 108 學年度

第 1 次院務發展會議記錄

壹、時間：108年 11月 25日(星期一)中午 12:10~13:30

貳、 地點：農學院第一會議室

參、主席：陳福旗院長                       紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到表所示

伍、主席報告：

謝謝各位委員撥冗與會，此次會議將再次確認本院 104-109 年院務發

展計畫。

陸、 上次(107.05.07 106 學年度第 2 學期第 1 次院務發展會議)會

議紀錄及決議案執行情形報告：

序 提 案 決議/內容 執行情形

一

修 正 農 學 院

104~109 年院

務發展計畫草

案(附件 1)，提

請討論。

一、確認研究、產學合作及相關服務

中心實際運作情形後，修正通過

農學院104~109年院務發展計畫。

二、近期目標值達成情形記載表，請

各系隨時補充。

108.05.20 確認中期

目標值達成情形記

載表 ;108.11.20 確

認長期目標值達成

情形記載表。

柒、提案討論：

提案一                                  提案單位：農學院

案由：修正農學院 104~109 年院務發展計畫草案(附件 1)，提請討論。

說明：

一、依據 107年 05 月 07 日 106學年度第 2 學期第 1 次農學院務發展會

議決議辦理。

二、另依據 108 年 10月 07 日 108 學年度第 1 學期第 1 次農學院課程委

員會議記錄：原 23 個學程因部分學程停辦尚有 11 個學程。

三、另院組織發展多增加一個學士學位學程，並將師生數修正為 2018年

的統計資料。

四、特色研究中心的部分本院已設置 3要點和 1管理準則，亦調整放入

該計畫草案。

決議：修正後通過。

2

提案二                                  提案單位：農學院

案由：檢視各系(所、學位學程)中、長期目標值達成情形記載表(附件 2)，

提請討論。

說明：

一、各系(所、學位學程)中、長期目標值達成情形記載表如附件 2 所示。

決議：

一、修改各系(所、學位學程)長期目標值達成情形記載表後再傳給各單位

填報回傳。

捌、臨時動議：

玖、散會(13:30)